

WAY2SECURE ApS

Roskildevej 522
2605 Brøndby

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/08/2019

Anders Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WAY2SECURE ApS

Roskildevej 522

2605 Brøndby

e-mailadresse: pb@it2trust.com

CVR-nr: 30918754

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 47.5644 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-64	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		49.740	2.977.715
Øvrige finansielle omkostninger		-2.331	0
Ordinært resultat før skat		47.345	2.977.715
Skat af årets resultat	1	219	0
Årets resultat		47.564	2.977.715
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.550.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.900.260	2.977.715
Overført resultat		397.824	0
I alt		47.564	2.977.715

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		584.390	3.484.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	584.390	3.484.650
Anlægsaktiver i alt		584.390	3.484.650
Tilgodehavende skat		104.728	0
Tilgodehavender i alt		104.728	0
Likvide beholdninger		30.113	4
Omsætningsaktiver i alt		134.841	4
Aktiver i alt		719.231	3.484.654

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		84.390	2.984.650
Overført resultat		398.736	912
Egenkapital i alt		608.126	3.110.562
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		106.064	374.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.041	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.105	374.092
Gældsforpligtelser i alt		111.105	374.092
Passiver i alt		719.231	3.484.654

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.984.650	912		3.110.562
Betalt udbytte				-2.550.000	-2.550.000
Årets resultat		-2.900.260	397.824	2.550.000	47.564
Egenkapital, ultimo	125.000	84.390	398.736	0	608.126

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-219	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-219</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Nettoopskrivninger primo	2.984.650
Andel i årets resultat jf. note	49.740
Udloddet udbytte	-2.950.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>84.390</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>584.390</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IT2Trust A/S, Brøndby	100%	584.390	49.740

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
Den samlede skatteforpligtelse andrager -74.828.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0